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legenda technologie:

01.01  LAPAC STREL
02.01  TERGOVA DRAHA
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1,2, 3,4 STRELECKE STAVY
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25 mm
12 mm

40 mm
77 mm

25 mm
10 mm

35 mm

40 mm
200 mm

240 mm

03.01  STRELECKY STOLEK PEVNY
03.02  STRELECKY STOLEK SKLOPNY
03.03  PREPAZKA STRELECKEHO BOXU

"] HRANICE STRELECKEHO STAVU
PALEBNA CARA
————— TERCOVA LINIE

HRANICE STRELECKEHO STANOVISTE

ZDNO DLE STAVEBNI CASTI DOKUMENTACE

ZASYP LAPACE - GUMOVY GRANULAT
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